JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 0242 52003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX,

do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Exonerar o servidor RENATO ANDRÉ LEAL DA

CUNHA do cargo comissionado de Coordenador de Sistemas e Eleições (CJ-2), da

Secretaria de Informática, com efeitos a partir de 01º de junho de 2003.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 29 ey mês de maio de 200

Ra 6
/ aa ——

[o / (

Desembárgadór PAULO MARIA TELES ANTUNES. —
Presideúte

N
Sa